
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"
ПЕРИОД: 07.08.-13.08.

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Даниела Ѓорѓиевска Скопје 0038978454XXX #0155 P&G 13:24:00
2 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Александар Билески Кичево 0038972259XXX #0147 P&G 12:58:10
3 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Љубица Костовска Тетово 0038970959XXX #0262 P&G 18:43:54
4 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Јулиана Вренцовска Скопје 0038975522XXX #0408 P&G 20:40:38
5 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Борис Јорданов Кочани 0038971348XXX #0017 P&G 08:55:48
6 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Христина Петрушевска Скопје 0038978434XXX #0009 P&G 15:48:10
7 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Даниел Анастасов С.Николе 0038977882XXX #0174 P&G 11:15:56
8 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Емир Максутоски Струга 0038977567XXX #0004 P&G 17:10:08
9 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Дејан Јаневски Виница 0038978217XXX #0038 P&G 20:02

10 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Зорица Гиовска Скопје 0038975621XXX #0430 P&G 21:05:02
11 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Седулла Мамути Гостивар 0038970620XXX #0385 P&G 19:04:10
12 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Димитар Кукушев Штип 0038970257XXX 0591 P&G 20:54:38
13 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Костадин Митров Штип 0038978328XXX #0251 P&G 20:45:12
14 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Елизабета Ангеловска Куманово 0038970231XXX #0671 P&G 17:19:38

14.08.2023
(неделни награди)

07.08.(време 00:00:01)–
13.08.(време 23:59:59)
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